Item domini Teutonici XV sol. de curia quondam Gebewini.

Item Hartmudus et Hartmannus fratres dicti Siger de bonis quondam naute VI sol. et III hall.

Item Mehtildis soror Walcuni de tercia parte unius mansus II sol. et III. sol. de orto apud domum Sigerinne. Et I sol. de orto dicto daz eigen.

Item Hartmudus et Hiltegart Liebher et Hiltegunt de tercia parte eiusdem mansus II sol., ita quod quilibet VI hall.

Item Walcunus et Hartmudus filii Rufi et soror eorum relicta Sepelier de tercia parte eiusdem mansus II. sol.

Item filius C. in pomerio XIII hall.

Item Hartmudus Renner XIII hall.

Item . . . (Lücke) Suterin IIII hall.

Item predicti fratres Walcunus et Hartmudus et soror earum (!) XV hall.

Item Dorrenbecherin II sol. de agris.

Item eadem Dorrenb. et Hartmudus sutor de Isenshein xl. hall. de vinea in Craftes berge, quorum ipsa solvit XX. hall.

Item Ruggerus I sol. de clivo super Necarum, quam promisit plantare in vineam.

Item C. dictus Dus XVI hall. et I. pullum carnisprix valem de orto apud cimiterium.

Item senior filius Hebestriti III hall. de dom. quondam Glimminne.

Item frater eius III hall. de altera domo quondam Glimminne. Et idem cum Berbinna VI hall., quorum ipsa dat

III. et ipse II de orto dicto daz eigen, de quo eciam Mehtildis soror Walkuni, sicut predictum est, dat I. sol.

Item Kiminna uno anno XXIII hall. et I. pullum carn. et sequenti anno XXII. hall. et I pullum carn. de III. iugeribus, quorum pars sita est ze Hochwisen, I iuger obe metelberge, I obem breiten wasen, I ime sande. Reliquos agros subscriptos sine scitu ecclesie nostre vendidit, quorum emptores seu possessores compellendi sunt, ut ipsos agros ab ecclesia recipient, et censum aliqualem persolvant. Hartmut Siger colit de filio Swiggeri carnificis $I\frac{1}{2}$ iuger situm inde Wannen, I iuger ame Mullenwege et I obem Craftesberge.

Item claudicans Hartmutin habet dimidium iuger in via, qua itur Gundolfheim et dat I hall.

Item Dorrenbecherin habet particulam prati sitam an giudin wisen, de qua dat I. hall.

Item Slumponis IIII sol. Hic mansus divisus et in IIII. partes; unam partem habet Walter filius Rudolfi, et dat I. sol. de II. iugeribus, quorum unum situm est ob Heusteige et unum ame vachernheimer wege et particulam prati sitam in loco, qui dicitur Weidast.

Item Hartmudus dictus Aschman, dat I. sol. de (Rest fehlt).

Item Liebher I sol. de II. iugeribus, quorum unum situm est in rintal, et unum hinder Metelnberge.

Item Walter Hiuber dat I sol. de . . . (Rest fehlt).